
COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE
PROVINCIA DI COSENZA

**********

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Nr. 02/2015 Reg. Ord.

Oggetto: Revoca Ordinanza n. 30 del 22/11/2013 e riapertura al traffico veicolare della strada
comunale in località Stragolia Grande.

I L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Ordinanza n. 30 adottata il 22 novembre 2013, a mezzo della quale si
procedeva alla chiusura al transito veicolare della strada comunale in località Stragolia Grande nel
tratto compreso tra il Km. 2 + 550 dall'imbocco della S.P. 241 ed il Km.O + 400 dall'imbocco della
S.P. del Mordillo, per un tratto complessivo di mt.600, per la presenza di una frana fino alla revoca
del provvedimento conseguente alla messa in sicurezza della strada medesima;
CONSIDERATO che si è provveduto a ripristinare il corpo stradale al fine di consentire il transito
veicolare nel suddetto tratto di strada;
RITENUTO di dover procedere alla revoca dell' Ordinanza n. 30 del 22/11/2013 in quanto ne
sono cessati i presupposti;
VISTI gli articoli 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada e gli articoli da 30 a 43 del relativo
Regolamento di Esecuzione ed attuazione

O R D I N A

La revoca dell' Ordinanza n. 30 del 22/11/2013 e la conseguente riapertura del tratto di strada, con
il ripristino delle limitazioni imposte dalla segnaletica stradale già presente lungo la strada
medesima.
Avverso la stessa è ammesso ricorso al T.A.R. Calabria entro 60 giorni (Legge 06/12/1971, n.1034
oppure, in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni (D.P.R. 24/11/1971, n.l 199) dalla data di emissione.

D I S P O N E

Di pubblicare la presente Ordinanza All'Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi e
la trasmissione: al Sindaco - al Comando Stazione Carabinieri di Spezzano Albanese - all'Ufficio
Tecnico Comunale ed alla Prefettura di Cosenza

Dalla Sede Municipale, lì 14/01/2015

II Responsabi
C/tef.f.p.i.

del Servizio
'MARCO


